
(~AlJ S L 4 TER AM O 

~ Il meg lio è nel tuo t erritorio 

REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE TERAMO 

Dipartimento Amministrativo 
U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

ORIGINALE 

Il giorno 1
1 1 GEN. 2Dl9, nella sede della Azienda AUSL di Teramo, il Dott. Vittorio D' Ambrosie, 

nella qualità di Dirigente Responsabile p.t. dell'UOC Acquisizione Beni e Servizi, in forza della 
Deliberazione n. 388 del 06/04/2017, nell'esercizio delle fu nzioni conferite dal Direttore Generale con 
Deliberazione n. 22 del 17/01/2011, mod ificata ed integrata con Deliberazione n. 404 del 16/05/2012, ha 
adottato la seguente: o 01 4 

~ 

ORDINANZA N. __ 

OGGETTO: determina a contrarre e contestuale affidamento mediante procedura negoziata ai 
sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) per la fornitura di un sistema per la misurazione dell'indice braccio 
caviglia (ABI) da destinare alla U.O.C. di Chirurgia Generale del P.O. Val Vibrata - S. Omero. RdO 
nr. 2053514 • CIG ZEA24E8CC2. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE 

la U.O.C. Chirurgia Generale P.O. Val Vibrata - S. Omero, con nota acquisita al prot. nr. 91943 
del 20.10.2017, ha trasmesso alla proponente U.O.C. formale richiesta di acquisizione del 
dispositivo ABPIMD - misuratore indice braccio caviglia (ABI) (all.1 ); 

in data 18.01.2018 è stato pubblicato, sul sito della ASL di Teramo, apposito avviso esplorativo 
al fine di verificare l'esistenza di ulteriori dispositivi, rispetto a quello conosciuto, prodotto dalla 
ditta Boso Bosch&Sohn (all.2); 

entro il termine di scadenza, fissato per il giorno 31.01 .2018 ore 12:00 sono pervenute una 
pluralità di manifestazioni di interesse dando così evidenza della non infungibilità del dispositivo 
richiesto; 

DATO ATTO che il valore stimato per la fornitura in oggetto ammonta presuntivamente a complessivi € 
3.300,00 IVA esclusa; 

VISTI gli artt.: 

36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 ai sensi del quale: " .. . le stazioni appaltanti procedono 
a/l'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo 
le seguenti modalità per affidamenti di importo inferiore a 40. 000, 00 euro, mediante affidamento 
diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in 
amministrazione diretta"; 

32 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 ai sensi del quale: "Prima dell'avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano 
o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 
degli operatori economici e delle offerte. Nella procedura di cui all'articolo 36, comma 2, lettera a), la 
stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le 
ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il 
possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti" ; 

15 comma 13 lett d) del D. L n. 95/2012 convertito con legge n. 135/2012 ai sensi del quale: "gli enti 
del servizio sanitario nazionale,(omissis ... , util izzano, per /'acquisto di beni e servizi relativi di 
importo pari o superiore a 1.000 euro alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma 
CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla stessa 
CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai 
sensi dell'articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296"; 

)O 



1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: " ... gli enti del Servizio sanitario nazionale 
sono tenuti ad approwigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, 
come individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui a/l'articolo 9, comma 3, 
del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 
89, avvalendosi, in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della 
Consip SpA"; 

9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: "Le amministrazioni pubbliche obbligate a 
ricorrere a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, 
qualora non siano disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai 
commi 1 e 2 e in caso di motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto ... "; 

ATTESO CHE 

ad oggi non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture comparabili con quelle di 
cui alla presente procedura e la categoria merceologica di riferimento non è contemplata 
nell'ambito di quelle individuate dall'art. 1 del DPCM dell' 11.07.2018 pubblicato sulla G.U.R.I. del 
16.08.2018 per le quali è previsto l'obbligo di approvvigionamento mediante centrale regionale di 
committenza, ed è quindi possibile procedere autonomamente all'attivazione della procedura, ai 
sensi della normativa vigente; 

da verifiche effettuate sul Portale degli Acquisti in Rete P.A., è risultato i beni richiesti sono 
comunque presenti nei cataloghi del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione messo a 
disposizione da Consip; 

DATO ATTO CHE 

per l'acquisto di quanto in argomento è stata attivata in data 14/09/2018 la procedura sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione mediante RdO identificata al nr. 2053514 e costituita da 
un unico lotto, all'uopo interpellando tutti gli operatori iscritti al metaprodotto di riferimento; 

negli atti di gara, in merito all'indicazione delle caratteristiche tecniche richieste per i prodotti 
oggetto della RdO, si fa espresso richiamo al c.d. principio di equivalenza ex art. 68, commi 7 e 8, 
D. Lgs 50/2016 

CONSIDERATO CHE: 

entro il termine di scadenza, individuato nel giorno 01/10/2018 ore 12:00, sono pervenute offerte da 
parte delle seguenti ditte: 

1. FIMAS SRL- PI: 00311560692; 

2. SERVI CE MED SPA - PI: 10782860158; 

3. SADEL MEDICA S.R.L.S. UNIPERSONALE - PI: 02060030687; 

a seguito della verifica, sul portale M.E.P.A., della regolarità formale e sostanziale della 
documentazione amministrativa trasmessa a corredo delle offerte si è proceduto all'apertura della 
busta tecnica; 

accertata anche la regolarità formale di detta offerta tecnica rispetto a quanto richiesto negli atti di 
gara, la stessa è stata sottoposta all'attenzione del dr. Ivano Capriotti, dirigente medico di primo 
livello presso la U.O.C. Chirurgia Generale del P.O. di S. Omero, al fine di valutarne la regolarità 
sostanziale; 

a seguito di valutazione, tutte le offerte sono state ritenute conformi rispetto a quanto richiesto negli 
atti di gara, giusta attestazione di conformità resa in calce a ciascuna offerta (all.3); 

ESAMINATE le offerte economiche come da prospetto sotto riportato: 

DITTA DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO CODICE PRODOTTO PZ PREZZO OFFERTO 

FIMAS SRL SISTEMA PER LA VALUTAZIONE DELL'INDICE € 1.910,00 
BRACCIO CAVIGLIA MOD. ABI SYSTEM 100 466·0·141 1 
CND Z1203020501-REP. 97917/R 

SERVICE MED SPA MESI ABPI MD COMPLETO DEI BRACCIALI ATT-0053, RIC-0547, 
1 € 2.952,00 

MISURA M E L E DEL CARRELLO RIC-0548, ATT-0054 

SADEL MEDICA SISTEMA BOSO ABI SYSTEM 100. DISPOSITIVO € 2.962,50 
S.R.L.S. PER LA MISURAZIONE SIMULTANEA E 466-0-141 1 

UNIPERSONALE AUTOMATICA DELL'INDICE BRACCIO CAVIGLIA 



ACCERTATO CHE la migliore offerta è stata presentata dalla ditta FIMAS SRL al costo complessivo per 
l'intera fornitura di € 1.91 O,OOoltre iva come per legge (all.4); 

DATO ATTO CHE è stato verificato in capo all'affidatario il possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D. 
Lgs. n. 50/2016; 

RITENUTO di affidare, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, all'operatore 
economico FIMAS SRL, corrente in Via Filippo Masci n. 125/L - 66100 Chieti (CH), PI: 00311560692, 
pec: fimaschieti@legalmail.it. la fornitura di un sistema per la valutazione dell'indice braccio caviglia 
mod. abi system 100 da destinare alla U.O.C. di Chirurgia Generale del P.O. Val Vibrata - S. Omero alle 
condizioni di cui all'offerta allegata al corrente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per 
un importo totale di€ 1.910,00 oltre iva al 22% come per legge; 

RILEVATO che ai fini della tracciabilità dei pagamenti il numero di CIG che identifica la procedura è il 
~ seguente: ZEA24E8CC2; 

( 
d 

RITENUTO, inoltre, 

- doversi rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di garantire, con la 
massima tempestività, la fornitura di che trattasi; 

- di nominare quale direttore dell'esecuzione del contratto (D.E.C.) il dr. Ivano Capriotti, dirigente 
medico di primo livello presso la U.O.C. Chirurgia Generale del P.O. di S. Omero; 

DISPONE 

per le motivazioni esposte in narrativa e che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 

1) DI AFFIDARE, di affidare ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, 
all'operatore economico FIMAS SRL, corrente in Via Filippo Masci n. 125/L - 66100 Chieti (CH), PI: 
00311560692, pec: fimaschieti@legalmail.it. la fornitura di un sistema per la valutazione dell'indice 
braccio caviglia mod. abi system 100 da destinare alla U.O.C. di Chirurgia Generale del P.O. Val 
Vibrata - S. Omero alle condizioni di cui all'offerta allegata al corrente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale, per un importo totale di€ 1.910,00 oltre iva al 22% come per legge; 

2) DI PRECISARE che il presente provvedimento costituisce anche determina a contrarre ai sensi 
dell'art. 32 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016; 

3) DI DETERMINARE la spesa per la fornitura di che trattasi in€ 2.330,20 (IVA 22 % inclusa); 

4) DI DARE ATTO che alla spesa complessiva di€ 1.910,00 iva esclusa come sopra determinata, si 
farà fronte con le prenotazioni di spesa assunte dalla Farmacia Ospedaliera del P.O. di S. Omero in 
sede di contrattazione di budget con l'UOC Controllo di Gestione, come da prospetto finanziario in 
calce; 

5) DI NOMINARE quale direttore dell'esecuzione del contratto (D.E.C.) il dr. Ivano Capriotti, dirigente 
medico di primo livello presso la U.O.C. Chirurgia Generale del P.O. di S. Omero; 

6) DI TRASMETTERE copia del presente atto per il seguito di competenza: 

- alla Farmacia Ospedaliera del P.O. di S. Omero; 

- alla U.O.C. Controllo di Gestione 

7) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, in ragione di quanto riportato in 
narrativa. 

Letto, confermato, sottoscritto. 



ALLEGATI ALL'ORDINANZA 

1. nota acquisita al prot. nr. 91943 del 20.10.2017; 
2. avviso esplorativo del 18.01.2018; 
3. offerte tecniche con dichiarazione di conformità; 
4. prospetto offerte economiche. 



Trasmessa a: DIPARTIMENTO ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

U.O. richiedente 

Richiesta beni strumentali (apparecchiature, software1 arredi, ecc.) 

Quantità Descrizione materiale richiesto 
1 Misuratore ABPIMD della ditta MESI 

da destinare a: 
(Utente, Ubicazione 

e rif. telefonico) 

Data richiesta 

Num.lnventario vecchie 
apparecchiature 

(solo se sostituzione) 

costo 
presunto 

€ 

€ 3.300 

27 luglio 2017 

eventuali annotazioni 

------....--- -------·--·-·-· -----· _______ .. __________ 0-ri• --·- ·-···---·~·-------···--------·---~----~- •• ----·- -- --------- ··-- -------- ---·--- -------·------·- -···---------- ___ ,_.._ .. _____ ., ___ ., ________ ....... -

-·-· ·-· _J 

... ..I 
ASL TERAMO PROTOCOLLO UNICO 
Posta Interna 

11111111111111111111111111111 
Prot. nr. 0091943/17 del 20/1012017 

Breve descrizione del motivo dell'acquisto, delle attività da automatizzare e dell'eventuale software che si intende utilizzare: 

-- ---·--vH~·--·-(tei~ fi~ - 7}tib./ ···-{o- --··---·-·-·-···---·-
~ . . --·----··-------··-----····-· . ..... . .. ---·· ... -~ .. -- - . ---··-· -·-·-·--

\ 



REGI ON E ABRUZZO 
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE N. 4 - TERAMO 
U. O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Dirigente Responsabile: Dott. Vittorio D'Ambrosia 
Tel. 0861 420290 Fax. 0861 420292 - PEC abs@oec.aslteramo.it 
Circonvallazione Ragusa, 1- 64100 Teramo 

AVVISO ESPLORATIVO DEL 18.01.2018 PER LJACQUISIZIONE DI STRUMENTO PER LA MISURA 
NON INVASIVA DELL'ANKLE BRACHIAL INDEX CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA 

SCADENZA 31 GENNAIO 2018, ore 12,00 

Il presente avviso esplorativo è finalizzato alla verifica di esistenza di ulteriori prodotti - rispetto al dispositivo 
conosciuto e di seguito indicato - aventi specifiche tecniche equivalenti a quelle appresSG riportate: 

Denominazione dispositivo conosciuto: SISTEMA PER LA VALUTAZIONE DELL'INDICE BRACCIO 
CAVIGLIA (ABI} CODICE: 466 - O - 141 - ABI SYSTEM 100 - ditta produttrice BOSO- Bosch & Sohn GmbH
Jungingen, Germania; 

Destinazione d'uso: Il dispositivo permette il calcolo dell'indice ABI mediante la misura della pressione 
arteriosa ottenuta con 4 bracciali applicati alle caviglie e alle braccia, in modo contemporaneo. Rivelazione 
mediante il metodo oscillometrico. Dotato di 4 display a cristalli liquidi per visualizzare i valori di pressione. 
Possibilità di rilevare singolarmente la pressione sull'arto selezionato. Tasto dedicato per l'interruzione 
immediata dell'esame a scopo di sicurezza. Connessione a persona! computer mediante porta USB. 
Software incluso per la gestione dell'archivio pazienti e degli esami. 

viene utilizzato per la diagnosi precoce di arteriopatie sintomatiche e come indicatore del rischio per eventi 
cardiovascolari (infarto del miocardio, angina prctoris, ictus, ischemia critica). 

Specifiche tecniche: 

- Produttore: BOSO - Bosch & Sohn GmbH - Jungingen, Germania 

- Parametri rilevati: Pressione arteriosa - indice ABI 

- Metodo di misura: Oscillometrico 

- Pressurizzazione : automatica 

- Range pressione di gonfiaggio: O - 300 mmHg 

- Campo di applicazione : adulti e bambini 

- Conformità: Dispositivo di classe medica Ila conforme alla Direttiva CEE 93/42· 

Misurazione in 1 minuto 

- Utilizzo con o senza PC 

Portatile 

- 3 bracciali per la pressione , solo così si può garantire la misurazione in simultanea su tutti e tre arti e 
riportare un risultato obiettivo 

- Bracciali a colore 

- Impostazione amputazione arto 

- Algoritmo unico per la misurazione delle pressioni nelle caviglie 

- Software 

- Schermo a colori 

- Funziona a batteria o A/C 

• 



Gli operatori economici che ritengano di produrre e/o commercializzare un dispositivo avente caratteristiche 
funzionalmente equivalenti, dovranno far pervenire entro il 31 gennaio 2018, ore 12,00 una apposita 
comunicazione a mezzo PEC al seguente indirizzo abs@pec.aslteramo.it, recante in oggetto: "Manifestazione di 
interesse avviso esplorativo del 18.01.2018 per acquisizione di "SISTEMA PER LA VALUTAZIONE 
DLL'INDICE BRACCIO CAVIGLIA (ASI) e.a. Dott. Dante Castagno/i". 

Nella PEC dovranno essere riportati: ragione sociale, indirizzo e recapito dell'operatore economico e dovranno 
essere allegati: 

Scheda tecnica del prodotto in lingua italiana (o tradotta). 

Codice rilasciato dal fornitore, CND di appartenenza, numero attribuito dal repertorio dei dispositivi medici. 

Dichiarazione attestante l'equivalenza prestazionale e cioè che le caratteristiche del dispositivo ottemperino 
in maniera equivalente alle esigenze di natura terapeutica per le quali è richiesto il dispositivo medico (art. 68 
D.Lgs. 50/2016), esplicativa e dettagliata. 

Studi scientifici o altro materiale, a corredo della ritenuta e dichiarata equivalenza funzionale. 

Costo unitario. 

Teramo, 18.01.2018 

Il Direttore della U.O.C. 
Acquisizione beni e servizi 

( f. to Dott. Vittorio D'Ambrosia ) 

Pagina 2 di 2 



r ';,.. 
I . 

. ·'" .-, · ;: ~i 
~ · !~_!1 .... .,/2 ': 

mctàpro'dbtto,Mepa 

,( ,.:·1 . k ,, 

1 IDISPOSITIVI MEDICI 

(j 

Area1 ·Go:Ji!~r1~~l~~ai 'P1UNITTO 0.RDIN~Nit:f{; 
~ ·~{!i:~.1 " .I r. : 

:i; l!: . ·q:,:;:r7~:.:·:~;-:~~~~ ~ -~··:· f r, .:"~s~ 
:·,· .. 

'1'._'!."'"t' '" I: /. :1).1 ,_ ":"•J ,. , .. 
Descrizlqne/spec.ifici l-l,e del pr~dqt1o t !Jl;;j 1 

t : :.1 " ; .. ~ ~~ ;·· 

Gòdice procfotto 

···' 

'.l énlt'à >0per~tiva ., 
)•e 1J; 

Q:tà 

-·r \ tv\·!\5> 

:1· 1FIMÀ91 S,:R.l.. l')S. 0ffettrn mi. ·4·441201!& .; mF.·ht.d·g, del ·~~ . 09·_ 20't8 
~· 

,.~ , " 
lji; . 
' · Codict? Eql;Jl'(alente 

Descrizione pr.od~tt~ ' "I,:-,. 
offerto 1 

Marca 

•• 

·-
TUITI I PRESIDI OFFERTI DEVONO ESSERE RISPONDENTI ALLE NORMATIVE DI QUALITA' E SICUREZZA VIGENTI IN MATERIA 

DISPOSITIVO PER LA MISURAZIONE SIMULTANEA E 

AUTOMATICA DELL'INDICE BACCIO CAVIGLIA (ABI) 

IL DISPOSITIVO CALCOLA, MISURA E STAMPA DA PC 

L'INDICE ABI. 

GONFIAGGIO AUTOMATICO E SIMULTANEO DEI 

BRACCIALI. 

CONTROLLA AUTOM/\TICO DELLE IRREGOLARITA'. 

LE MISURAZIONI DA EFFEITUARE SONO: 

1) MISURA AUTONAOMA DELLA PRESSIONE ARTERIOSA 

BRACHIALE E DELLA FREQUENZA CARDIACA; 

2) MISURAZIONE SIMULTANEA DELL'ABI SINISTRO E 

DESTRO; 

3) STAMPA REFERTO DA PC O DA STAMPANTE IN 

DOTAZIONE COMPRESA NEL PREZZO. 

ALIMENTAZIONE A BAITERIA O CON CAVO. LA BAITERIA 

DEVE GAR/\NTIRE UN'AUTONOMIA MINIMA DI 50 

MISURAZIONI. 

COMPRENSIVO DI BR/\CCIALI SIA PER GLI ARTI INFERIORI 

CHE SUPERIORI NELLE MISURE REGULAR E LARGE; DI 

CARRELLO IN ACCIAIO E SOFTWARE PER PC. 

L'OFFERTA DEVE AFFERIRE AL DISPOSITIVO COMPLETO IN 

OGNI SUA PARTE E COMPONENTI (ED ESEMPIO CAVI 

ECC.) E FUNZIONANTE. 

IL DISPOSITIVO DEVE ESSEl1E FORNITO UNITAMENTE AL 

MATERIALE CONSUM/\OILE NECESSARIO PER L'UTILIZZO. 

~~U-h(~ 

t&116 .. 

466-0-141 o 
EQUIVALENTE 

Cl!IRURG!A 
GENERAI.ES. 

OMERO 
466-0-141 

SISTEMA PER LA 
VALUTAZIONE 
DELL'INDICE BRACCIO 
CAVIGLIA MOD. AB! 
SYSTEM 100 CND 
21203020501 • REP 97917/R 

PROD. BOSO 

JL:1~~~\ ti(\~\~~,.~1. 
.i> ~/\\ '-;.., _~ ., -'.;vvl,}j . 

_ ; rlli~ _· - ·---~--~==::=:::=:.;.__..-

.. 

.. 

\ ... 



.. 
I f 

- ~' ~-· - -- - -- -- ~-~ - -
Area c0mpilata Gla l PUNTO OREJINANTE - .,·,,_ Ar.ea c0mpilata dal FQRNITORE ( . ~,, 

' ~ ';.. -
~ ~ ~~ - . 

~. ~ 1' • ' . - .. 
< 

i 

metap rodotto Mepa 
Codice prodotto ., 

Descriz ione prodotto Descrizione/specifiche del prodotto Unità Operativa ~< Q.tà Codice Equivalente Marca . ' .. I I·- offerto·· 
' ·il ~ r...: "i~ ··-~ , 

T U TTI I PRE S IDI O F FERTI D E VONO ESSER E R ISPON D E NTI ALLE NORMAT IVE DI Q UALIT A' E S IC U R EZZA V IGENTI IN MAT ERIA 

DISPOSITIVO PER LA MISURAZIONE SIMULTANEA E 

AUTOMATICA DELL'INDICE BACCIO CAVIGLIA (ABI) 

Il DISPOSITIVO CALCOLA, MISURA E STAMP A DA PC 

L'INDICE ASI. 

GONFIAGGIO AUTOMATICO E SIMULTANEO DEI 

BRACCIALI . 

CONTROLLA AUTOM ATICO DELLE IRREGOLARITA'. 

LE M ISURAZIONI DA EFFETTUARE SONO: 

1) MISURA AUTONAOMA DELLA PRESSIONE ARTERIOSA 

BRACH IALE E DELLA FREQUENZA CARDIACA; 

2) MISURAZIONE SIMULTANEA DELL'ABI SINISTRO E 
M ESI 

DESTRO; 
466-0 - 141 o CHIRURGIA 

ATT-0053, R IC-0547, RIC 
M ESI ASPI MD complelo dei 

DEV ELOPM E N T 
1 DISPOSITIVI MEDIC I 3) STAMPA REFERTO DA PC O DA STAMPANTE IN 

EQUIVALENTE 
GENERALE S I 

0548, ATT-0054 
bracciali mis. M e L e del 

OF M E D ICAL 
DOTAZIONE COMPRESA NEL PREZZO. OMERO carrello 

D IV ECES LTD 
ALIMENTAZIONE A BATTERIA O CON CAVO. LA BATTERIA 

DEVE GARANTIRE UN'AUTONOMIA MINIMA DI SO 

M ISURAZIONI. 

COMPRENSIVO DI BRACCIALI SIA PER Gli ARTI INFERIORI 

CHE SUPERIORI NELLE MISURE REGULAR E LARGE; DI 

CARRELLO IN ACCIAIO E SOFTWARE PER PC. 

L'OFFERTA DEVE AFFERIRE A l DISPOSITIVO COM PLETO IN 

OGNI SUA PARTE E COM PONENTI (ED ESEMPIO CAVI 

' 
ECC.) E FUNZIONANTE. 

l Il DISPOSITIVO DEVE ESSERE FORNITO UNITAMENTE Al 
I ~ MATERIALE CONSUMABILE NECESSARIO PER L'UTILIZZO. 

: 

-

tF ~~~ 

lJ 1 UM 



'I 

metaprodotto Mepa 

1 IDISPOSITIVI MEDICI 

( I 
~1 

Area e0mpilata dal PUNTO ORDINANTE 

Codice prodotto 
Descrizione/specifiche del prodotto Unità Operativa Q.tà 

Area compilata dal FORNITORE 

Codice Equivalente 
Descrizione prodotto 

offerto 
Marca 

T UTTI I PRESIDI OFFERTI DEVONO ESSERE RISPONDENTI ALLE NORMATIVE DI QUALITA' E SICU REZZA VIGENTI IN MATERIA 

DISPOSITIVO PER LA MISURAZIONE SIMULTANEA E 

AUTOMATICA DELL'INDICE BACCIO CAVIGLIA (ABI) 

Il DISPOSITIVO CALCOLA, MISURA E STAMPA DA PC 

L'INDICE ABI. 

GONFIAGGIO AUTOMATICO E SIMULTANEO DEI 

BRACCIALI. 

CONTROLLA AUTOMATICO DELLE IRREGOLARITA'. 

LE MISURAZIONI DA EFFETTUARE SONO: 

1) MISURA AUTONAOMA DELLA PRESSIONE ARTERIOSA 

BRACHIALE E DELLA FREQUENZA CARDIACA; 

2.) MISURAZIONE SIMULTANEA DELL'ABI SINISTRO E 

DESTRO; 

3 ) STAMPA REFERTO DA PC O DA STAMPANTE IN 

DOTAZIONE COMPRESA NEL PREZZO. 

ALIMENTAZIONE A BATTERIA O CON CAVO. LA BATTERIA 

DEVE GARANTIRE UN'AUTONOMIA MINIMA DI 50 

MISURAZIONI. 

COMPRENSIVO DI BRACCIALI SIA PER GLI ARTI INFERIORI 

CHE SUPERIORI NELLE MISURE REGULAR E LARGE; DI 

CARRELLO IN ACCIAIO E SOFTWARE PER PC. 

L'OFFERTA DEVE AFFERIRE AL DISPOSITIVO COMPLETO IN 

OGNI SUA PARTE E COMPONENTI (ED ESEMPIO CAVI 

ECC.) E FUNZIONANTE. 

Il DISPOSITIVO DEVE ESSERE FORNITO UNITAMENTE AL 

MATERIALE CONSUMABILE NECESSARIO PER L'UTILIZZO. 

,... 

éft4~ ' 
rY 

e / J/~ 01 
' I 

V <.. V • 

466-0-14 1 o 
EQUIVALENTE 

Cl llRURGIA 
GENERALE S 

OMERO 
466-0-141 

• 

SISTEMA BOSO ABI 
SYSTEM 100. DISPOSITIVO 
PER LA MISURAZIONE 
SIMULTANEA E 
AUTOMATICA DELL'INDICE 
BACCIO CAVIGLIA (ASI). IL 
DISPOSITIVO CALCOLA, 
MISURA E STAMPA DA PC 
L' INDICE ABI. 
ALIMENTAZIONE A RETE. 
DOTAZIONE COMPRESA IN 
QUESTA FORNITURA: 2 
BRACCIALI ARTI 
SUPERIORI STANDARD 
(cm.22-42), 2 BRACCIALI lsoso 
ARTI SUPERIORI LARGE 
(cm. 32-48), 2 BRACCIALI 
ARTI INFERIORI (cm. 18-
38), ALIMENTATORE A 
RETE ELETTR ICA SV, 
SOFTWARE DI ANALISI 
DATI PER PC, NOTEBOOK. 
STAMPANTE INK-JET, 
CARRELLO IN ACCIAIO A 3 
RIPIANI. 



Nella tabella sottostante ~ono mostrate le offerte presentate dai fornitori in corso dì gara. 
Prima di procedere all'aggiudicazione provvisoria esaminare la documentazione economica cliccando sulla colonna del lotto di interesse. 
Per confermare un partecipante precedentemente designato cliccare su Aggiudica provvisoriamente. 
Se compare la scritta Aggiudicatario non è più possibile cambiare la designazione. 

N. Lotto 

Gara 

Lotto l 

Offerte 

Offerente 

Concorrente 

'IMAS SRL 

SERVICE MEO SPA 

SADEL.MEDICA S.R.l.S. UNIPERSONALE 

Miglior'lirrerto: 

Azione possibile 

1910,DO Euro 

2952,00 Euro 

2962,50 Euro 

1910,00 Euro 

Dettagli Schede 

Valore complessivo dell'offerta 

.i~J ! ,,. ~ .. ~ 

Lotto 1 

Miglior offerta 

Aggiudicatario provvisori o 

Aggiudica provvisoriamente 

Aggiudica provvisoriamente 

:://·www-:aequisti·1u1et~pa :'it/.neg0e:ia-zi o ni/.f)r,v-?pa gi·na=walu tazi o ne_ e l ass i.fi e.a&ia:f.;;::.2Q~35 l 4&su bmi.t==eler.h,,; .......... 1.1Ii.2/2 Q. 
_______ _,_....,_.,,--.. -,.-·---~~~ · · .... - ... ---.,.-• ._,,.~-• · ~ e:cu:CJ' a::cw~~ ·-·-· ~~~ 



., \'9 

Tipo dispositivo Dcmomlnazione dcl Partita Iva del fornitore 
Numero ROM Pezzi por confeziona Quantità 

Lo Ilo Cig 1= Dm di e lassa -
(Repertorio} 

Codice Farmnd.iti 
minima di vendita 

fornitore se diverso do se dlvcnso da Qu11n1irà aggiudicata 
contrattunlizzom 2::111ssomblato fabbricante fabbricante 

UNICO ZEA24E8CC2 2 97917/R 917954998 UNICO FIMASSllL 00311560692 1 1 

. 1• 

Tipo allquota lvn 
Servizi accessori che 

Prezzo unitario S(aliquot11 stondnrd) -
a111:iudkato 

ANquotD Ivo 
A(nliquota a;evolato • 

iilfluiscono sul Prcno 

Mlaliquota mista) 
{SI/NO) 

i,910.00 e 22% s NO 

OC?' 

~ 
Conto deposito (Sl/NOj 

l 
NO : 

l 
~.1 ~ 
~ 
~ . 
u 
~ 

~ 

~ 
t 
~ ,.. t 
f 
t 

t 
~ 

I 



• 

U.O. Proponente U.O. Gestione Econ. Fin. 

determina a contrarre e contestuale affidamento mediante procedura 
negoziata ai sensi dell 'a rt. 36 co. 2 lett. a) per la fornitura di un sistema 
per la misurazione dell 'indice braccio caviglia (ABI) da destinare alla 
U.O.C. di Chirurgia Generale del P.O. Val Vibrata - S. Omero. RdO nr. Prenotazione N° 
2053514 

Spesa 2.330,20 (Iva 22% inclusa) 

CIG ZEA24E8CC2 

Fonte di Finanziamento: Fondo Sanitario Nazionale 

Referente UO proponente: Dott. Vittorio D'Ambrosia 

Lì Àl> .4. tdf j 
Utilizzo prenotazione: S O 

Il Dirigente 

~o~, 

103/9 

Del. Max. 
Settore: 

Lì .. . f>.:l.~ ~., .......... . 
ASL 4 TERA MO 

~· Prograrnrrnr~@~ e Ges ione 
1 orse Economiche e Finan iarie 
DIRIGENTE R/!5 PONSAB E 

Dc/JJ~~f~15fij(;D BA I 



ORJGINALE 

PUBBLICAZIONE 

Si attesta che il presente provved imento è sta to affi sso in apposito spazio presso l'Albo Azienda le 

in formati co in data.'1 J .. GEN .. 2.01Q che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

L'Addetto a ll a pubblicazione informatica 

Inviata al Collegio Sindacale in data .... ...... ....... . 

• 

' 


